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حادثه 24|  کودک 7ساله ای در افغان آباد میبد در اثر حمله حیوان ولگردی دچار جراحت شدید شده و جان خود را از دست داده است. این حادثه در ساعت 
17:30 عصر دوشنبه اتفاق افتاد که بر اثر آن کودک 7ساله افغانی به نام »نسیم« جان خود را از دست داد. این حادثه دلخراش از سوی یکی از مرغداری ها در 
جاده ندوشن به اورژانس گزارش شد و هر چند اورژانس کمتر از 10دقیقه بعد در محل حادثه حضور یافت ولی به دلیل شدت جراحت و واردشدن آسیب جدی 
در ناحیه شاهرگ گردن کودک، متاسفانه وی قبل از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد. با وجود عملیات جست وجو در محل، حیوان ولگردی در 
منطقه مشاهده نشد ولی شواهد به دست آمده و بررسی های پزشکی، احتمال حمله گرگ را دور از ذهن نشان نمی دهد، هرچند که بررسی و تحقیقات بیشتر 

در این رابطه درحال انجام است.

حمله مرگبار 
گرگ به دختر 
7 ساله

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟30 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 
دهد حتی اگر شما موقع 

نباشید. وقوع حادثه آنجا 

آگهی حصر وراثت
تاریخ : 21- اند

شماره :97/8/21 
کلاسه  به  دادخواست  شرح  به  داشکسن  حیدری  احمد  آقای 
21 اند از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان محمدعلی حیدری  به شماره شناسنامه 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی  تاریخ 97/08/12 در  258 در 

گفته ورثه آن مرحوم منحصر به ....  
1- لطیفه حیدری فرزند فرخ شماره شناسنه : 313 نسبت با 

متوفی : زوجه 
2- تماشا حیدری داشکسن فرزندمحمدعلی شماره شناسنامه : 

561 نسبت با متوفی: فرزند
3- اسلام حیدری داشکسن فرزندمحمدعلی شماره شناسنامه : 

589 نسبت با متوفی: فرزند
 : شناسنامه  شماره  فرزندمحمدعلی  حیدری  هاشم   -4

1660056251 نسبت با متوفی: فرزند
5- یحیی حیدری داشکسن فرزندمحمدعلی شماره شناسنامه : 

563 نسبت با متوفی: فرزند
6- احمد حیدری داشکسن فرزندمحمدعلی شماره شناسنامه : 

562 نسبت با متوفی: فرزند
 : شناسنامه  شماره  فرزندمحمدعلی  حیدری  سجاد   -7

166044733 نسبت با متوفی: فرزند
 55  : شناسنامه  شماره  فرزندمحمدعلی  حیدری  یعقوب   -8

نسبت با متوفی: فرزند
9- محرم حیدری فرزندمحمدعلی شماره شناسنامه : 54 نسبت 

با متوفی: فرزند
10- بهار حیدری داشکسن فرزندمحمدعلی شماره شناسنامه : 

605 نسبت با متوفی: فرزند
میباشد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
مرادیان – قاضی شورای حل اختلاف بخش لاهرود 

___________________________________
                                     مفقودی

شماره   ،11158133870 موتور   شماره  به  خودرو  سند 
به  و شماره پلاک 28 486 ط 48   شاسی 0081535678 
اعتبار  از درجه  نام  مژگان گلزاری سیف مفقود گردیده و 

ساقط است.

آیین اختتامیه دهمین جشنواره ملی پویانمایی رضوی با 
حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، نماینده 
بنیاد بین المللی فرهنگی و هنری امام رضا )ع( و جمعی از 
مسئولان و هنرمندان در صبح روز سه شنبه، 22 آبان ماه، در 

تالارفخرالدین اسعد گرگانی برگزار شد.
  محمدعلی شربتدار:گلستان|به گزارش روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی گلستان، این آیین با 
حضور خدام آستان امام زاده عبدالله شهرستان گرگان و 
حضور پرشور ارادتمندان به امام رئوف حضرت علی بن موسی 
الرضا)ع( آغاز شد. در ادامه عادله کشمیری مدیر کل فرهنگ  
و ارشاد اسلامی گلستان و محمد ظریف دبیر هنری جشنواره 
سخنرانی کردند و سپس »محمد نعیمی« از هنرمندان نام 
آشنای موسیقی استان و گروه  هنری آداک به سرپرستی 
ابوذر اسماعیلی به نوبت در وصف امام رضا )ع( به اجرای 
موسیقی پرداختند. پخش کلیپ جشنواره و قرائت بیانیه 
هیات داوران و اعلام و اهدای جوایز به برگزیدگان پایان بخش 

این جشنواره ملی بود.
شایان ذکر است در این آیین قرعه کشی کمک هزینه سفر 

به مشهد مقدس  برای 30 نفر انجام پذیرفت.

آیین اختتامیه دهمین جشنواره ملی 
پویانمایی رضوی برگزار شد

استان

اصفهان- محسن راعی| مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان در جلسه دبیران و رابطین پدافند 
غیرعامل فرمانداری ها و دستگاه های اجرایی استان گفت: 
در چند سال اخیر پرداختن به اصول پدافند غیرعامل 
در تاسیسات سازه ای و غیر سازه ای آبفا استان اصفهان با 
جدیت دنبال شد بطوری که طی قراردادی با نیروی انتظامی 
از این ظرفیت به منظور مقابله با تهدیدات احتمالی در 
تصفیه خانه آب باباشیخعلی استفاده می شود. به گزارش 
خبرنگار ما از اصفهان،مهندس هاشم امینی  گفت:در چند 
سال اخیر شرکت آبفا استان اصفهان به جهت اهمیت 
اصول پدافند کمی و کیفی آب شرب  تدابیری در نظر 
گرفت اما با این وجود در حال حاضر میزان ذخیره آب سد 
زاینده رود حدود 126 میلیون مترمکعب است که به نوعی 
 کمتر از 10 درصد ظرفیت حجم ذخیره سد محسوب 
می شود. وی اعلام کرد:ظرفیت ذخیره حجم سد زاینده رود 
یک میلیارد و 400 میلیون مترمکعب است که هم اکنون 126 
میلیون مترمکعب حجم ذخیره آن است؛ این در حالی است 
که از این رقم ،50 میلیون مترمکعب آن نیز حجم رسوبات 
انباشته شده است پس در این شرایط رعایت اصول  پدافند 
کمی آب شرب بسیار حایز اهمیت است. وی به اهمیت اصول  
پدافند غیرعامل در حوضه  آبریز زاینده رود اشاره و اعلام 
کرد:هم اکنون حوضه آبریز زاینده رود آب شرب بیش از 
 5 میلیون نفر از ساکنان استان های اصفهان و یزد را تامین 
می کند؛ این در حالی است که از حوضه آبریز زاینده رود 
تا تصفیه خانه باباشیخعلی بیش از 200 کیلومتر، مسیر 
روباز است که از لحاظ کیفی بسیار آسیب پذیر است. 
مهندس هاشم امینی عنوان کرد: علاوه بر رعایت اصول 
پدافندغیرعامل در تصفیه خانه باباشیخعلی ،تمامی مخازن 
آب  و ایستگاه های پمپاژآب نیز  اصول پدافند غیر عامل در این 
تاسیسات رعایت می شود .تا بتوانیم بطور مستمر خدمات آبفا 
که یکی از زیربنایی ترین و اساسی ترین نوع خدمات است را 

به مردم  ارایه کنیم.

 رعایت اصول پدافندغیرعامل
 در تاسیسات آبفا استان اصفهان 

استان

پدربزرگ به »شهروند« می گوید به رأی کارشناسان اعتراض داریم  

چرا کودک 4 ساله در دیگ قورمه سبزی جان داد؟
شهروند|  رسیدگی به پرونده مرگ تلخ آرین همچنان ادامه دارد. 
پسربچه 4 ساله ای که در آخرین روزهای  سال 96 داخل دیگ قورمه سبزی 
افتاد و بعد از چند روز در اثر سوختگی در بیمارستان جان سپرد. 
کارشناسان دادگستری پدر و مادر این کودک را به یک اندازه در این حادثه 
مقصر اعلام کرده اند. رأیی که البته خانواده مادری آرین به آن اعتراض 
دارند. پدربزرگ آرین کسی که ابتدا خودش به عنوان مقصر این حادثه 
شناخته شده بود، به حکم جدید هیأت سه نفره کارشناسان دادگستری 
هم اعتراض دارد. او که صاحب شعبه شرقی یکی از معروف ترین تهیه 
غذاهای پایتخت است، اعتقاد دارد در این حادثه هیچ کس مقصر نیست، 
نه دخترش که مادر آرین بوده و کارشناسان دادگستری او را به دلیل 
بی احتیاطی به میزان 50 درصد مقصر شناخته اند و نه پدر آرین که داماد 
سابقش بوده و این هیأت او را هم به دلیل بی مبالاتی به میزان 50 درصد 

مقصر مرگ آرین تشخیص داده اند.    
پس از مرگ آرین در بیمارستان سوانح سوختگی این پرونده به 
دادسرای جنایی تهران ارجاع داده شد و بازپرس شعبه ششم این دادسرا 
کار رسیدگی به این پرونده را آغاز کرد. سرپرستی این  کودک برعهده پدر 
آرین بود، اما آن روز آرین همراه مادرش بود که در آشپزخانه تهیه غذای 
پدربزرگش دچار این حادثه شد. درواقع پدربزرگ آرین صاحب یکی از 
آشپزخانه های معروف ترین تهیه غذاهای پایتخت است و این پسربچه 
4 ساله هم همان جا دچار این حادثه شد، همین موضوع هم باعث شد تا 
پدربزرگ این کودک به عنوان مقصر نخست مرگ آرین معرفی شود. اما 
حالا پس از چندماه در تازه ترین اتفاق، کمیسیون سه نفره کارشناسان 
دادگستری پدر و مادر آرین را به یک اندازه در مرگ این کودک مقصر 

شناختند. 
26 اسفند ماه  سال 96 بود که آرین با بدنی سوخته به بیمارستان شهید 
مطهری تهران منتقل شد. این کودک با بیش از 60 درصد سوختگی در این 
مرکز درمانی بستری شد. اما همان شب هم کادر درمانی به مادر و همراهان 

دیگر این کودک اعلام کردند که زیاد نباید به زنده ماندن او امیدوار باشند. 
همین هم شد و چند روز بعد آرین به دلیل سوختگی وسیع روی تخت 
بیمارستان جان سپرد. خبر مرگ این کودک به کلانتری ۱۴۵ ونک اعلام 
شد و آنها نیز موضوع را به بازپرس کشیک قتل تهران اعلام کردند. بازپرس 
مدیرروستا در همان ابتدا دستور تحقیقات اولیه را صادر کرد. تیم جنایی و 
کارآگاهان اداره آگاهی در همان بررسی های اولیه پی بردند که پدر و مادر 
آرین چند ماه قبل از این حادثه از هم جدا شده اند و دادگاه سرپرستی او را 
به پدرش واگذار کرده است، اما پدر و مادر این کودک با هم توافق کرده 
بودند که آرین آخر هفته ها را با مادرش باشد. اما این حادثه شنبه اتفاق 
افتاده بود. ماموران در ادامه بررسی ها از محل حادثه متوجه شدند که این 
کودک  در آشپزخانه تهیه غذای پدربزرگش حوالی فلکه دوم تهرانپارس 
دچار این حادثه شده است. جایی که آن حادثه برای آرین پیش آمده بود، 
درواقع شعبه شرق یکی از مراکز تهیه غذای معروف تهران بود که مدیریت 
آن بر عهده پدربزرگ )پدرمادری( قرار داشت. همین شد تا پدربزرگ آرین 
به عنوان متهم نخست مرگ این پسربچه به دادسرا احضار شود. پدربزرگ 
آرین در اظهاراتش به بازپرس مدیرروستا گفت: »من زمان حادثه در 
آشپزخانه نبودم. پسرم تلفنی ماجرا را تعریف کرد و من هم بلافاصله خودم 
را به بیمارستان سوانح سوختگی رساندم. آرین با مادرش یعنی دخترم بود 

که دیگ را ندیده و از پشت داخل آن افتاده است.«
فاطمه مادر آرین هم در اظهاراتش گفت: »آرین گشنه اش بود، من او را 
به آشپزخانه بردم تا برایش غذا آماده کنم. او را روی یک صندلی نشاندم و 
تاکید کردم که همان جا باشد تا من برایش غذا آماده کنم. ناگهان دیدم که 
عقب عقب به سمت دیگ خورشت می رود، تا آمدم او را از خطر آگاه کنم، 
از پشت به داخل دیگ قورمه سبزی افتاد. من به کمک برادرم او را بیرون 
آوردیم، سریع لباس هایش از درآوردیم و به یک درمانگاه نزدیک بردیم. اما 
آنها گفتند که سوختگی پسرم زیاد است و باید به یک بیمارستان مجهز 
منتقل شود. بعد هم اورژانس آمد و او را به بیمارستان شهید مطهری برد.« 

اما این که چرا آرین آن روز برخلاف همیشه با مادرش بود هم یکی دیگر 
از سوالات این پرونده بود که مادر آرین در توضیح آن به بازپرس پرونده 
گفت: »من و مهدی با هم توافق کرده بودیم که آرین آخرهفته ها با من 
باشد. جمعه ها آخرشب هم او را به پدرش تحویل می دادیم. اما آن روز 
یعنی جمعه شب مهدی تماس گرفت و خواست آرین یک روز دیگر هم 
با من باشد. او به من گفت که کاری برایش پیش آمده و نمی تواند از آرین 

نگهداری کند، به همین دلیل هم آرین آن شب با من بود.«
کارشناس رسمی دادگستری پدربزرگ آرین را به عنوان صاحب 
آشپزخانه به عنوان متهم این حادثه شناخت. اما او به این حکم اعتراض 
کرد. پدربزرگ آرین درخواست بررسی مجدد داد و این بار هیأت سه نفره 
کارشناسان دادگستری وارد عمل شدند. این هیأت پس از بررسی های 
کامل از محل حادثه و دیگر محتویات پرونده این بار مادر و پدر آرین را به 
یک اندازه در مرگ این کودک 4ساله مقصر تشخیص دادند. این هیأت سه 
نفره بی مبالاتی پدر برای ادامه حضور فرزندش با همسر سابقش را دلیلی 
برای تقصیر 50 درصدی این پدر 36 ساله می دانند. از سوی دیگر مادر 
آرین هم به دلیل بی توجهی و تنها گذاشتن کودک در محیط خطرناک 

آشپزخانه به میزان 50 درصد مقصر شناخته شده است.
با این وجود، هنوز پدربزرگ آرین به این رأی هم اعتراض دارد. او در 
گفت وگویی کوتاهی با »شهروند« از رأی هیأت سه نفره ابراز شگفتی 
کرد و دراین باره گفت: »من از مرگ تلخ نوه ام خیلی ناراحت هستم. 
چند بار خواب او را دیده ام. از آن روز به بعد دل و دماغ کارکردن ندارم. 
از آشپزخانه ام بدم آمده. در این حادثه شاید دخترم مقصر باشد، او 
هم مادر است. هیچ مادری راضی به ناراحتی فرزندش نیست. دخترم 
حالش خیلی بد است. عذاب وجدان دارد. داماد سابقم هم در این حادثه 
تقصیری نداشته. او هم پدر است و من حال او را درک می کنم. ما به این 
رأی هم اعتراض داریم و با هماهنگی با وکیل مان در موعد مقرر به این 

حکم اعتراض می کنیم.«  

شهروند|  صدای ناله ها و ضجه هایش به 
خانه همسایه ها هم رسیده بود. درد می کشید، 
زجر می کشید و هیچ کس هم نبود که او را 
نجات دهد. پایش را سوراخ کرده بودند. آن 
هم با دریل؛ درد تا مغز استخوانش رسیده بود. 
بی حال گوشه اتاقی که در آن حبس شده بود، 

نشسته و ناله می کرد. 
شکنجه های  از  بعد  بی رحمش  پدر 
وحشتناک، او را با دردی بی پایان درون اتاق 
حبس کرده بود. تا این که صدایش به گوش 
همسایه ها رسید و خودش را زیر دست پزشک 
معالجش دید. او و مادرش از شکنجه گاه 
 پدر نجات پیدا کردند و مرد بی رحم هم 

دستگیر شد. 
چند روز پیش بود که این حادثه دردناک 
در یکی از روستاهای خدابنده زنجان رخ داد. 
بعضی از اهالی این روستا، برای ساعت های 
طولانی صدای ناله و ضجه از خانه همسایه شان 
 شنیدند. صدای ناله های دردناک دختری 
16 ساله؛ همه، این خانواده را می شناختند. 
برای همین به این صداها مشکوک شدند و به 

خانه همسایه شان رفتند.
 آن جا بود که با صحنه دردناکی روبه رو شدند. 
دختر نوجوان بی حال روی زمین افتاده بود و 
آثار شکنجه و کتک روی بدنش نمایان بود. 
او گریه می کرد و می نالید. مادرش هم گوشه 
خانه ضجه می زد. همسایه ها این دختر را به 

بیمارستان رساندند. 
در بیمارستان بود که پزشکان متوجه 
 شدند این دختر شکنجه و پاهایش هم سوراخ

 شده است.
بلافاصله پلیس در جریان ماجرا قرار گرفت و 
تحقیقات خود را دراین باره آغاز کرد. مادر این 
دختر در تجسس ها به پلیس گفت: »با شوهرم 
درگیر شدیم. او عصبانی شد و مرا کتک زد. 
بعد از آن هم سراغ دخترم رفت و او را بشدت 
کتک زد. شوهرم خیلی عصبانی بود. او دریل 
را برداشت. روشن کرد و با آن زانوی دخترم را 
سوراخ کرد. اصلا باور نمی کردم. چنین کاری 

کرده باشد.«

محمد محمدی قیداری، مدیرکل بهزیستی 
استان زنجان درخصوص اقدامات بهزیستی 
درباره جزییات این پرونده به خبرنگار 
»شهروند« گفت: »زمانی که دختر نوجوان از 
بیمارستان ترخیص شد، به همراه مادر و برای 
جلوگیری از آسیب های احتمالی با دستور 
دادستان به خانه امن زنجان منتقل شدند و 
درواقع قرار است تا زمان روشن شدن تکلیف در 
این مرکز نگهداری شوند. چندی پیش بود که 
پدر خانواده ای در یکی از روستا های خدابنده، 
به دلایلی نامعلوم دختر نوجوانش را مورد ضرب 
و شتم قرار داد و زانوی او را با دریل سوراخ کرد. 
این درحالی است که پدر خانواده بعد از چنین 
اقدامی، دختر نوجوان را به بیمارستان انتقال 
نمی دهد و او را با دردی آزاردهنده چند روز در 
خانه حبس می کند. اما همسایه ها صدای ناله ها 
و ضجه های این دختر دانش آموز را می شنوند 
 و او را درحالی که از درد به خود پیچیده بود

 پیدا می کنند.«
محمد محمدی قیداری درخصوص اقدامات 
بهزیستی ادامه داد: »در حال حاضر پدر 
خانواده در زندان به سر می برد و بهزیستی، 
احقاق حقوق دختر آسیب دیده را از طریق 
پزشکی قانونی پیگیری می کند. البته بهزیستی 
در وهله نخست به دنبال روزنه ای می گردد تا 
بین پدر و سایر اعضای خانواده صلح برقرار کند 
و برای دستیابی به این منظور همه جوانب را 
بررسی می کند. در صورت لزوم، پدر بعد از 
آزادی از زندان تحت مشاوره های تخصصی 
قرار گرفته و از نظر روحی ارزیابی می شود، 
تا در صورت برقراری صلح و سازش با اعضای 
خانواده، جلوی مشاجرات و ضرب و شتم های 
احتمالی گرفته شود. درواقع این که از پدر تعهد 
گرفته شود و مادر و دختر به محل زندگی خود 
بازگردند، تا حد زیادی بستگی به نوع برخورد 
پدر بعد از آزادی دارد. این درحالی است که پدر 
هیچ سابقه ای ندارد، اعتیاد ندارد و وضع مالی 
این خانواده هم خوب است، یعنی مشکلات 
مالی هم ندارند. با این حال تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.«

دادستان عمومی و انقلاب مراغه اعلام کرد:»۵۰نفر در یک 
پارتی مختلط شبانه در این شهرستان دستگیر شدند.« نادر 
نجد در این خصوص افزود: »این افراد دیشب در یک پارتی 
شبانه در یکی از باغات حاشیه شهر با دستور به موقع قضائی 
و حضور ماموران انتظامی دستگیر شدند. افراد دستگیرشده 
وضع مناسبی نداشتند و اقدام به شرب خمر نیز کرده بودند.« 
۱۳ مرد و ۹ زن برای سیر مراحل قانونی بازداشت و بقیه افراد 
به قید وثیقه آزاد شدند. با حکم دادستانی دستور پلمپ محل 

برپایی پارتی نیز صادر شد. وی با تأکید بر لزوم فرهنگ سازی 
و آگاه سازی در بین خانواده ها گفت: »متاسفانه برخی 
خانواده ها در نظارت بر عملکرد و رفتار اجتماعی فرزندان 
خود در جامعه کوتاهی می کنند.« وی افزود: »شکسته شدن 
قبح برخی مسائل ضدفرهنگی و ناهنجاری های اجتماعی 
ازجمله شرکت در پارتی های مختلط و شرب خمر در درون 
خانواده ها زمینه ساز بروز مشکلات اجتماعی و متضررشدن 

نسل جوان می شود.«

دستگیری ۵۰نفر در پارتی شبانه

شهروند| کارمند کمپ ترک اعتیاد از سوی مرد معتاد 
در خانه شان به قتل رسید. ساعت 23 جمعه، 18 آبان، ماه 
 سال جاری خبر فوت جوانی 35 ساله از طریق بیمارستان 
به کلانتری 131 شهر ری اعلام شد؛ با حضور مأموران در 
محل و تأیید خبر اولیه مشخص شد که این جوان بر اثر 
اصابت ضربه جسم تیز به ناحیه قفسه سینه فوت کرده 
است. پرونده مقدماتی با موضوع »قتل عمد« تشکیل شد 
و ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی 
و انقلاب شهر ری پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره 10 

ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
در همان تحقیقات مقدماتی مشخص شد که مقتول 
یکی از خدمتگزاران کمپ ترک اعتیاد در منطقه شهر ری 
بوده که در زمان مراجعت به محل سکونت جوانی معتاد به 
نام حامد  22 ساله قصد انتقال وی به کمپ ترک اعتیاد را 
داشته است که توسط این جوان مورد حمله و اصابت ضربه 
چاقو قرار گرفته و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده 
است. کارآگاهان با مراجعه به خانه حامد در شهر ری اطلاع 
پیدا کردند که وی پس از ارتکاب جنایت از محل سکونتش 
 متواری شده و در حال حاضر هیچ  گونه اطلاعی از وی

 وجود ندارد.
با توجه به اعتیاد شدید قاتل به مصرف مواد مخدر، 
کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران با شناسایی 
محل های تردد احتمالی وی ، محل سکونتش را تحت 
مراقبت پلیسی قرار دادند تا سرانجام در ساعت 21 
سه شنبه، 22 آبان ماه در حالی  که حامد برای تهیه پول به 

محل ارتکاب جنایت مراجعه کرده بود، وی را دستگیر و به 
اداره 10 پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. 

حامد ضمن اعتراف به ارتکاب جنایت، در اعترافاتش به 
کارآگاهان گفت: »شب حادثه متوجه شدم که خدمتگزاران 
یک کمپ مقابل منزلمان آمدند و قصد دارند مرا با خودشان 
به کمپ ببرند؛ به داخل آشپرخانه رفته و با برداشتن چاقو 
اقدام به خودزنی کردم تا مانع از رفتن خود به کمپ ترک 
اعتیاد شوم و به مادرم گفتم که آنها را از خانه بیرون کند. 
مادرم درِ خانه را باز کرد تا کارمندان کمپ از خانه بیرون 
بروند که در این زمان متوجه شدم یکی از آنها در پشت در 
مخفی شده تا مرا بگیرد؛ من نیز در این زمان با چاقو ضربه ای 
به سمت او پرتاب کردم که ناگهان روی زمین افتاد و من نیز 

از ترس به سرعت از خانه متواری شدم.«
با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت قرار بازداشت 
موقت برای متهم صادر شد و جهت انجام تحقیقات در 
 اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ

 قرار گرفت.

 قتل کارمند
  کمپ ترک اعتیاد 

در خانه جوان معتاد 

مردی با دریل زانوی دختر 16 ساله اش را سوراخ کرد

بهزیستی به دنبال صلح پدر با خانواده است


